
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  Správa logistického zabezpečení 

 

 

 

1 

Č.j. PPR-11006-8/ČJ-2016-990656 

 Praha 12. července 2016 

 Počet listů: 4 

 Příloha: 7/15 

Radek Husar 

Strážné 30 

543 52 Strážné 

VÝZVA K JEDNÁNÍ 

V JEDNACÍM ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 

v souladu s ustanovením § 21 odst. 1 písm. d) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) za podmínek stanovených v ustanovení § 23 odst. 4 

písm. a) zákona 

pro nadlimitní veřejnou zakázku vedenou pod názvem 

„Nákup traktorbagru“. 



2 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 Název zadavatele: Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

 Zastoupený:  Mgr. Jaromírem Bischofem 

  ředitelem správy logistického zabezpečení PP ČR  

IČO: 00007064  

DIČ: CZ00007064 

Číslo dat. schr.: gs9ai55 

Korespondenční adresa:  Policejní prezidium ČR, 

 Správa logistického zabezpečení, 

 P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5  

 (dále jen „zadavatel“) 

2. PŘEDMĚT A ROZSAH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění této zakázky je nákup 1ks traktorbagru pro speciální účely dále vyspecifikovaného 

v příloze č. 2 této výzvy. 

3. TERMÍN JEDNÁNÍ S UCHAZEČEM V JEDNACÍM ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 

První jednání se uskuteční dne 19. července 2016 v 10:00 hod. na pracovišti zadavatele na adrese: 

Policejní prezidium ČR, Správa logistického zabezpečení, Nádražní 16, 150 05 Praha 5, 2. patro, číslo 

dveří 216. Lhůta pro podání nabídky bude dohodnuta v rámci jednání.  

Jednacím jazykem bude český jazyk. 

V případě nedohody při prvním jednání mohou být vyvolána další jednání zástupců zadavatele 

s uchazečem. Termín posledního možného jednání je 31. prosince 2016. 

4. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

Uchazeč je povinen v nabídce prokázat svoji kvalifikaci. Splněním kvalifikace se rozumí: 

a) splnění základních kvalifikačních předpokladů (dle ustanovení § 53 odst. 1 zákona),  

b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů (dle ustanovení § 54 písm. a) a b) zákona), 

c) předložení čestného prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti dodavatele splnit veřejnou 

zakázku dle ustanovení § 50 odst. 1 písm. c) zákona, 

4.1 ZPŮSOB PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

Uchazeč prokazuje splnění kvalifikace doklady stanovenými zákonem a doklady požadovanými 

zadavatelem v této části výzvy k jednání. 

4.2 ZÁKLADNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

Zadavatel požaduje po uchazeči prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů 

v souladu s ustanovením § 53 odst. 1 písm. a) až l) zákona. Uchazeč prokáže splnění uvedených 

základních kvalifikačních předpokladů předložením dokladů vyhotovených v souladu 

s ustanovením § 53 odst. 3 zákona. Požadovaná čestná prohlášení dle ustanovení § 53 odst. 3 písm. 

b) a d) zákona musí být podepsaná osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

4.3 PROFESNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

Zadavatel požaduje splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle ustanovení § 54 zákona. 



3 

 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží: 

a)  výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní zapsán, 

b)  doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění 

či licenci. 

4.4 PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE VÝPISEM ZE SEZNAMU KVALIFIKOVANÝCH 

DODAVATELŮ 

Uchazeč může k prokázání kvalifikace předložit výpis ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů vydaný 

provozovatelem seznamu (§ 127 zákona). Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace, nahrazuje tento výpis prokázání 

splnění: 

a) základních kvalifikačních předpokladů podle ustanovení § 53 odst. 1 zákona a 

b) profesních kvalifikačních předpokladů podle ustanovení § 54 zákona, v tom rozsahu, v jakém 

doklady prokazující splnění těchto profesních kvalifikačních předpokladů pokrývají požadavky 

veřejného zadavatele na prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů pro plnění 

veřejné zakázky. 

4.5 PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE CERTIFIKÁTEM 

Uchazeč může prokázat splnění kvalifikace platným certifikátem vydaným v rámci Systému 

certifikovaných dodavatelů. Certifikát, který obsahuje náležitosti stanovené v § 139 zákona, a údaje 

v něm uvedené jsou platné nejméně k poslednímu dni lhůty pro prokázání splnění kvalifikace, 

nahrazuje splnění kvalifikace v rozsahu v něm uvedených údajů. 

Certifikát uchazeč předloží ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace. Certifikát musí být platný ve 

smyslu § 140 odst. 1 zákona. 

4.6 PRAVOST A STÁŘÍ DOKLADŮ -  § 57 zákona 

Pro potřeby tohoto zadávacího řízení stačí dodat kopie dokladů prokazující splnění kvalifikace. 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku 

nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních 

dnů. 

5. LHŮTA PRO PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

Splnění kvalifikace uchazeč musí prokázat v rámci jednání, viz čl. 3, předložením příslušných 

dokumentů dle čl. 4 této výzvy ve své nabídce.  

6. DALŠÍ NÁLEŽITOSTI NABÍDKY 

Součástí nabídky musí být doklady vyhotovené v souladu s ustanovením § 68 odst. 3 zákona a čestné 

prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti dodavatele splnit veřejnou zakázku (§ 50 odst. 1 písm. 

c) zákona). 

7. DÉLKA ZADÁVACÍ LHŮTY 

Délka zadávací lhůty je v souladu s ustanovením § 43 zákona stanovena na dobu min. 60 dní. 

8. SEZNAM PŘÍLOH 

Příloha č. 1: Zadávací dokumentace 

Příloha č. 2: Čestné prohlášení - Základní kvalifikační předpoklady, 

Příloha č. 3: Čestné prohlášení - ekonomická způsobilost, 

Příloha č. 4: Informace o uchazeči dle ustanovení § 68 zákona, 



4 

 

Příloha č. 5: Čestné prohlášení - souhlas se zadávací dokumentací, 

Příloha č. 6: Technická specifikace 

Příloha č. 7: NÁVRH - Kupní smlouva. 

 

 

 

 

V Praze dne 12. července 2016 

 

  Mgr. Jaromír Bischof 

  zástupce zadavatele 


